
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Lischert - Arlon252

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4653 Zone 4602 Zone 4601

LIS
CHERT Eglis

e

VIV
ILLE Lavoir

VIV
ILLE Eglis

e

FREYLANGE Rue de Viville

ARLON D
elh

aize

HEIN
SCH Rue de Thiaum

ont

TATTERT C
hapelle

FREYLANGE Eglis
e

HEIN
SCH M

onum
ent

FREYLANGE Rue du Panora
m

a

FREYLANGE Ecole

FREYLANGE A
venue de Pfo

rzheim

ARLON X
XV A

oût

ARLO
N Polic

e
ARLON Sq. A

stri
d - R

. d
e N

eufc
hâte

au

ARLO
N Rue Léon C

astilh
on

ARLON G
are

ARLON IN
DA

ARLO
N C

lin
iq

ue
ARLO

N A
v. d

e Longwy - P
atto

n

ARLO
N A

venue Patto
n

ARLON IS
I

Vers Arlon

ARLON Espace Sem
ois



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Lischert - Arlon252

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Lischert

Zone 4601 Zone 4653Zone 4602

LIS
CHERT Eglis

e

ARLON D
elh

aize

ARLO
N Polic

e

ARLON Sq. A
stri

d - R
. d

e N
eufc

hâte
au

VIV
ILLE Lavoir

ARLO
N A

venue Patto
n

ARLO
N A

v. d
e Longwy - P

atto
n

ARLON X
XV A

oût

ARLON IS
I

ARLON Espace Sem
ois

ARLO
N Rue de la

 Sem
ois

ARLON G
are

FREYLANGE Ecole

VIV
ILLE Eglis

e
FREYLANGE Rue de Viville

FREYLANGE Eglis
e

FREYLANGE A
venue de Pfo

rzheim

FREYLANGE Rue du Panora
m

a

HEIN
SCH M

onum
ent

HEIN
SCH Rue de Thiaum

ont

TATTERT C
hapelle

ARLON C
lin

iq
ue



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Lischert - Arlon252

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Arlon
Jours de circulation LMMeJV

Lischert Eglise 7:17

Tattert Chapelle 7:19

Heinsch Monument 7:22

Freylange Eglise 7:25

Viville Eglise 7:27

Arlon Delhaize 7:32

Arlon Sq. Astrid - R. de Neufchâteau 7:34

Arlon Gare 7:37

Arlon XXV Août 7:40

Arlon INDA 7:41

Arlon ISI 7:46

Arlon Espace Semois 7:48

Numéro de voyage 200



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Lischert - Arlon252

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Lischert
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Arlon Clinique 12:30 16:10

Arlon ISI 12:32 16:12

Arlon Espace Semois 12:34 16:14

Arlon Gare 12:39 16:19

Arlon XXV Août 12:42 16:22

Arlon Sq. Astrid - R. de Neufchâteau 12:44 16:24

Arlon Delhaize 12:46 16:26

Viville Eglise 12:48 16:28

Freylange Eglise 12:51 16:31

Heinsch Monument 12:54 16:34

Tattert Chapelle 12:57 16:37

Lischert Eglise 12:59 16:39

Numéro de voyage 201 203


